２０２１年１月１４日

各  位

会 社 名 理 研 計 器 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小林 久悦

（コード番号 7734 東証第一部）

問 合 せ 先  総 務 部 長  高 林  格

（TEL：03-3966-1121 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、２０２１年４月１日付で、下記のとおり代表取

締役の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

新たな経営体制のもと、当社グループのさらなる成長を図るものです。

２．異動の内容

（新役職） （氏名） （現役職）

代表取締役会長 小林 久悦 代表取締役社長

代表取締役社長 小谷野 純一 取締役専務執行役員管理本部長兼経営企画室長

３．就任予定日

２０２１年４月１日

以上

（別紙）

新任代表取締役社長の略歴

氏  名 小谷野 純一（こやの じゅんいち）

出 身 地 東京都

最 終 学 歴 日本大学生産工学部 卒業

生 年 月 日 1958年４月５日生

略 歴 1981年４月 当社入社

 2007年３月 技術開発本部技術部長

 2007年６月 執行役員技術開発本部技術部長

 2009年６月 取締役執行役員技術開発本部技術部長

 2009年７月 取締役執行役員技術開発本部副本部長

 2012年１月 取締役執行役員生産本部副本部長

 2014年４月 取締役執行役員開発・生産本部長

 2014年６月 取締役常務執行役員開発・生産本部長

 2015年３月 株式会社理研計器奈良製作所 代表取締役社長

 2017年１月 取締役常務執行役員技術開発本部長、生産本部担当

 2017年６月 取締役専務執行役員技術開発本部長

 2018年 10月 取締役専務執行役員管理本部長兼総務部長兼経営企画室長

 2020年４月 取締役専務執行役員管理本部長兼経営企画室長

所有株式数 55,236株

（注）所有株式数は、2020年９月 30日現在のものであります。